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Tänusõnad….
Lihtsatel asjadel on meie elus oluline roll ja väärtus. Üks nendest on ligimese armastus ja hoolimine. Hoolimine tä-
hendab, et me näeme maailma avaramalt ja sügavamalt, kaugemale omaenese minast ning meil on empaatiavõime 
mõistmaks inimesi ja elu meie ümber. Inimeste õnn ja rahulolu ei koosne rahast ja rikkusest. Tihtipeale tunneme 
pisiasjadest rohkem rõõmu. Hoolivus kaaskodaniku suhtes teeb hingelt rikkaks nii saaja kui ka andja. Võib tun-
duda, et kõigest hoolida üks väike inimene ei saa… Just see pole tõsi, sest nagu üks tark inimene on öelnud, teeb 
suurima vea inimene, kes arvab, et ta suudab liiga vähe ja seetõttu jätab sellegi tegemata. Põhjus on lihtne - mida 
rohkem hoolivust, seda vähem ruumi jääb hoolimatusele ja kurjusele.
Suur aitähh Teile August Voore ja Laine Sepp hoolivuse eest!!!

Katre Mägi, sotsiaalnõunik

Eesti Vabariigi 
95. aastapäeva 
tähistamisest Ambla vallas 

Traditsiooniliselt toimus 24. veebruaril jumala-
teenistus Ambla Maarja kirikus, pärgade ase-

tamine Vabadussõja mälestusmärgi jalamile ning 
pidulik kontsert-aktus Aravete Keskkoolis. 

Meeldiva muusikalise elamuse pakkusid sel korral 
Olav Ehala ja Nele-Liis Vaiksoo kavaga „Laulud sini-
must-valgel”. Ambla Vallavalitsus tänab kõiki kodanik-
ke, kes üheskoos Eesti Vabariigi 95. sünnipäeva tähis-
tasid ja antud sündmustel osalesid. 

Juba kolmandat aastat 
tähistasid Aravete Noor-
tekeskus ja 4H klubid 
Eesti Vabariigi sünnipäeva. 
Noorte jaoks oli see uus ja 
esmakordne kogemus osa-
leda kõikidel 24. veebruaril 
toimunud sündmustel 
Ambla vallas.

22. veebruaril tähistati Ambla Lasteaed-Põhikoolis Eesti 
Vabariigi 95. aastapäeva aktusega. Direktori kõnest jäid 
kõlama järgmised mõtted: hoiame üksteist ja hoiame oma 
riiki. Hoiame väärtusi, mis on meile armsad ja inimesi, kes 
on meile kallid. Väärtustame ennast, sest iga suur asi saab 
alguse väikesest teost, mõttekillust, abistavast käest … 
Foto: Ambla Lasteaed-Põhikool

Lisaks Amblas vabadusau-
sambale lillede ja küünla 
asetamisele toimus Aravete 
Lasteaias Mesimumm 22. 
veebruaril presidendi vastu-
võtt koos piduliku kontsert-
aktusega, kus vanemast rüh-
mast presidendiks ja tema 
kaaslaseks valitud Rasmus 
ja Emma-Anet võtsid vastu 
külalisi. Foto: A. Rohi

 Nele-Liis Vaiksoo pani ka kontserdi 
külastajad laulma, üheskoos esitati lugu 
„Kungla rahvas”. Foto: A. Rohi
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Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni torustike 
rekonstrueerimisest Ambla vallas 2013. aastal
Veebruaris alustati Arave-

te aleviku ühisveevärgi 
ja - kanalisatsiooni torustike 
rekonstrueerimist. Peatöö-
võtjaks on OÜ Taskar. Tööde 
teostamise tähtaeg on käes-
oleva aasta detsember. Seoses 
sellega on liiklemistingimu-
sed kohati häiritud. Palume 
mõistvat suhtumist!

Samas lõppevad sel aastal 
Aravete reoveepuhasti rekonst-
rueerimistööd. Mõlema te-
gevuse tulemusel saavad kõik 
Aravete aleviku olemasolevad 
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni 
tarbijad kvaliteetsema teenuse 
ning võrguavariid peaksid muu-
tuma pea olematuks.

Käravetele rajatakse uus reo-

veepuhasti Tööstusküla kinnis-
tule. Torustikust ehitatakse val-
mis põhi magistraal piki Ambla 
teed. Tööde teostamise periood 
on kevad-suvi.

Erinevatel põhjustel on mitu 
aastat veninud Ambla aleviku II 
etapi tööd. Käesoleval aastal on 
reaalne plaan antud tööd teos-
tada. Hetkel koostatakse selleks 

hankedokumente. II etapi tule-
musel rajatakse reoveepuhasti 
ning liitumise võimaluse saavad 
Pika ja Laia tänava tarbijad. Tu-
lenevalt maksumuse eelhinnan-
gust on kaalumisel ka Kastani, 
Rehe, Kesk ja Spordi tänavate 
liitumised.

Andrus Mikson, 
abivallavanem 

Veebruaris kinnitati Ambla valla 2013. aasta eelarve 
Ambla vallavolikogu kin-

nitas 21. veebruari istun-
gil 2013. aasta eelarve. Täna-
vuse eelarve menetlemine oli 
lühem kui möödunud aastatel. 

Siinkohal tuletan Teile meel-
de Ambla valla viimase viie aas-
ta investeeringute mahu. Kokku 
on investeeritud 6,4 miljonit 
eurot, millest suurimad projek-
tid on Aravete Keskkooli reno-
veerimine, Ambla aleviku ühis-
veevärgi I etapp ning maakütte 
paigaldamine Ambla koolimaj-
ja. Selle ja eelmise aasta inves-
teeringute maht on 4 miljonit 
eurot Aravete ja Käravete ale-
vike ühisveevärgi ja -kanalisat-
siooni süsteemide rekonstruee-
rimiseks.

Tänavuse eelarve põhitege-
vuse tulu on  2 025 357 eurot, 
millest suurimat osakaalu omab 
üksikisiku tulumaks 1 090  467 
eurot. Kulude jaotuse struktuur 

on sama, mis eelnevatel aastatel.
Oluline ja positiivne muu-

tus on see, et suutsime taastada 
kõikide töötajate ja teenistu-
jate töötasud alates 1. märtsist 
2008. aasta tasemele. Vahepeal-
sel perioodil ei ole töötasusid 
tõstetud. 

Alates jaanuarist tõstis Va-
bariigi Valitsus õpetajate mii-
nimumtöötasu. Arvestades as-
jaolu, et lasteaia õpetajate ja 
õpetajate abi töö on sama olu-
lise väärtusega, tõstetakse ala-
tes 1. märtsis lasteaia õpetaja-
te ja õpetajate abide töötasusid 
10-12%. Tean, et aastate jooksul 
toimunud hinnatõus ja inflat-
sioon teeb meie inimeste raha-
lise olukorra keeruliseks, kuid 
loodan, et töötasude taastami-
ne leevendab olukorda. Viimase 
kolme aasta eelarve koostamise 
juures oleme alati arvestanud 
töötasude taastamisega, kuid 

kahjuks ei olnud võimalik seda 
teostada.

Teedehoiule on planeeritud 
92 821 eurot. Lisaks talihooldu-
sele on eelarves planeeritud ka 
asfaltaukude plommimistööd, 
kruusateede hooldus ja teede re-
mont. Antud eelarve rida sõltub 
suuresti lumerohkusest ja tali-
teenuse hinnast.

Lisaks ühisveevärgi ja -kana-
lisatsiooni süsteemide investee-
ringutele Aravetel ja Käravetel 
jätkame koostööd AS-ga Paide 
Vesi Ambla aleviku ühisveevärgi 
II etapi teostamisel. Projekt on 
veninud seoses aktsiaseltsi juha-
tuse liikme vahetusega. Lisaks 
veeprojektidele investeerime 
Aravete spordihoonesse 15 000 
eurot energiasäästu meetmete 
rakendamiseks, milleks saame 
toetust riigilt. Tänaseks on val-
minud koostöös Ambla Spor-
diklubiga spordihoone projekt 

ning EAS-le on esitatud esime-
ne rahastuse taotlus. 

Jätkuvalt on vallale olulised 
mittetulundusühingud. Sellel 
aastal toetame MTÜ-de tege-
vust kokku 21 147 euroga. Meie 
aktiivsed MTÜ-d korraldavad 
koostöös omavalitsusega erine-
vaid kultuuriüritusi ja pakuvad 
vaba aja veetmise võimalusi. 

Arvestades viimaste aastate 
muutuvat majanduskeskkonda 
võib öelda, et meil on mõistlik 
eelarve. Hea meel on tõdeda, et 
suudame täita varasemalt võe-
tud eesmärgi – taastada tööta-
sud. Oma rahaliste võimaluste 
juures peame arvestama seda, et 
kõike ei ole võimalik alati korra-
ga teostada. Tänan hallatavate 
asutuse juhte, volikogu ja valla-
valitsust hea koostöö eest eelar-
ve koostamisel.

Rait Pihelgas, Ambla 
vallavanem

Ambla Vallavolikogu 
veebruari istungit juha-

tas volikogu aseesimees Arlet 
Palmiste. Väike ülevaade vo-
likogus toimunust.

Ülevaate kuritegevusest 
andsid politseileitnant Margus 
Vaas ja konstaabel Meelis 
Somelar. Ettekande lõpus olid 
kahetised tunded. Kõigepealt 
mõtlemapanev fakt, et 
kuritegevus pole aastate lõikes 

eriti vähenenud ja samas ka 
rõõmustav fakt, et kuritegevuse 
numbrid kogu maakonnas 
on ikkagi nii väikesed, mis 
teevad Järvamaast ühe kõige 
turvalisema maakonna 
Eestis. Ambla valla näitajad 
võrreldes teiste Järvamaa 
omavalitsustega on samuti 
päris head. Kui üldse millelegi 
rohkem tähelepanu pöörata, 
siis noortele, sest alkoholi ja 
tubaka tarvitamisel on noori 
tabatud päris palju.

Teise olulise punktina võe-

ti volikogu poolt vastu Ambla 
valla 2013. aasta eelarve. Tä-
helepanu juhiksin viimasele 
muudatusele eelarves, kus valla 
palgal olevate inimeste tööta-
sud taastati majanduskomisjo-
ni ettepanekul nelja aasta ta-
gusele tasemele mitte aprillist, 
vaid juba märtsist.

Kolmas oluline punkt oli 
Roosna küla Liivaku karjäärile 
volikogu poolse kooskõlastuse 
andmine. Seda teemat on kä-
sitletud päris pikalt ja toimu-
nud on mitmed koosistumised. 

Kaevandaja on olnud vägagi 
koostööaldis ja täitnud kõik 
nõudmised erinevate uuringu-
te osas. Samuti on ta lubanud, 
et kohalik elukeskkond ei hal-
vene, vaid paraneb vastavalt va-
jadusele. Näiteks on kaevanda-
ja lubanud uuendada Roosna 
teid. Seepärast ei olnud voli-
kogul ühtegi seaduslikku alust 
mitte anda kooskõlastustust 
kaevandamise alustamiseks.

Päikselist kevadet kõigile!
Arlet Palmiste,

 volikogu aseesimees

Volikogust
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Ambla valla 2013. aasta 
eelarvest
Ambla valla 2013. aastaeelar-

ve koostamisel on arvestatud 
Rahandusministeeriumi poolt 
koostatud erinevaid finantsprog-
noose ja Ambla valla hallatava-
te asutuste juhtide ja alaeelarvete 
juhtide koostatud eelarve projek-
te.

Eelarve on eelarveaasta põhite-
gevuse tulude, põhitegevuse kulu-
de, investeerimistegevuse, finantsee-
rimistegevuse ja likviidsete varade 
muutuse plaan.

Põhitegevuse tulusid on planee-
ritud 2013. aasta eelarvesse võrreldes 
2012. aastaga 8% rohkem.

Füüsilise isiku tulumaksuna lae-
kub valla eelarvesse 11,57% isikute 
brutotulust, kelle elukohaks rah-
vastikuregistri andmetel on Ambla 
vald. Füüsilise isiku tulumaksu osas 
planeeritakse 2013. aasta eelarves-
se juurdekasvu 7 % võrreldes 2012. 
aasta eelarvega.

Maamaks on maa maksustamis-
hinnast lähtuv maks, mis laekub 
100% valla eelarvesse. Maa maksus-
tamishinna määra kehtestab vallavo-
likogu. Ambla vallas on maamaksu-
määr 2,5% maa maksustamishinnast 
ehk maksimaalne võimalik protsent. 
Valla 2013. aasta eelarvesse on pla-
neeritud maamaksu laekumiseks 
102 000 eurot, mis on 1% vähem 
kui 2012. aastal. 

Tulud kaupade ja teenuste müü-
gist on vallale laekuv riigilõiv ja tee-
nitud tulu hallatavate asutuste ma-
jandustegevusest.

Saadud toetused tegevuskulu-
deks on tasandusfond, toetusfond 
ning muud toetused. Tasandusfond 
on ettenähtud riigipoolne rahaline 
toetus väiksema tulubaasiga oma-
valitsustele. Tasandusfondiga üht-
lustatakse omavalitsuste rahalisi või-
malusi avalike teenuste pakkumisel. 
Võrreldes 2012. aasta eelarvega on 
tasandusfond Ambla vallale tõus-
nud 8,7%. Lisaks eraldab riik kohali-
kule omavalitsusele toetusfondi, mis 
on võrreldes 2012. aastaga tõusnud 
18%. Lähtuvalt 2013. aasta rahan-
dusministri määrusest on vahendid 
ette nähtud üldhariduskoolide õpe-
tajate, direktori ja õppealajuhataja 
palkadeks, pedagoogide täiendus-

koolituseks, õpikute ja õppevahen-
dite soetamiseks, koolide investee-
ringute toetuseks, lasteaia õpetajate 
täiendkoolituseks ning tasuta kooli-
lõunaks põhikooli õpilaste osas.

Toetusfondi summade hulgas on 
veel vahendid toimetulekutoetuste 
maksmiseks, puudega laste hoolda-
mise toetus ning lapsehoiuteenuse 
vahendid. Alates 2013. aasta juulist  
hakatakse maksma uue toetusena 
riigipoolsetest summadest ka vaja-
duspõhist peretoetust. Alla vaesus-
piiri elavate laste arvu määramise 
aluseks on lastega samal rahvastiku-
registri aadressil elavate täiskasvanu-
te sissetulek. Ambla vallale on eral-
datud 2013. aastaks 2 762 eurot 
vajadusepõhise peretoetuse maks-
miseks. Vajaduspõhise peretoetuse 
suurus on ühe lapsega perele 9,59 
eurot kuus ning kahe ja enama lapse-
ga perele 19,18 eurot kuus.

Muud saadud toetused tegevus-
kuludeks on riigi poolt eraldatud 
summad kohalike teede korras-
hoiuks, kirjanduse soetamiseks raa-
matukogudele, töötajate õppelae-
nude kustutamiseks ning koolipiima 
ja -puuvilja toetus koolidele ja laste-
aiale.

Muud tegevustulud on tulud 
loodusressursside kasutamise eest. 
Põhjavee kasutajad maksavad Kesk-
konnaministeeriumile tasu põhjavee 
kasutamise eest. 50% Ambla valla 
territooriumilt ammutatud põhja-
vee kogustelt makstavast tasust lae-
kub valla eelarvesse. 2013. aasta eel-
arvesse on planeeritud tuluna 4 000 
eurot.

Olmejäätmete saastetasu on pla-
neeritud Ambla valla 2013. aasta 
eelarvesse tuluna 1 620 eurot.

Põhitegevuse kulusid on planee-
ritud Ambla valla eelarvesse võrrel-
des 2012. aastaga 8,7% enam.

Antud toetused tegevuskuludeks 
on füüsilistele isikutele antavad toe-
tused, mis omakorda jagunevad toe-
tusteks eakatele, puuetega inimes-
tele ja perekondadele. 2013. aasta 
eelarvesse on planeeritud sellisteks 
toetusteks 61  026 eurot. Sihtots-
tarbelised toetused on peamiselt 
MTÜ-dele antav tegevustoetus. 

(järgneb lk 4)

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 2 025 357,00

Maksutulud 1 192 467,00

  Füüsilise isiku tulumaks 1 090 467,00

  Maamaks 102 000,00

Tulud kaupade ja teenuste müügist 230 552,00

Saadavad toetused tegevuskuludeks 596 718,00

  Tasandusfond (lg 1) 129 118,00

  Toetusfond (lg 2) 366 078,00

  Muud saadud toetused tegevuskuludeks 101 522,00

Muud tegevustulud 5 620,00

  Laekumine vee erikasutusest 4 000,00

  Saastetasud 1 620,00

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU 1 949 922,00

Antavad toetused tegevuskuludeks 111 969,00

 
Sotsiaalabitoetused ja muud toetused 
füüsilistele isikutele 61 026,00

 
Sihtotstarbelised toetused 
tegevuskuludeks 31 548,00

  Mittesihtotstarbelised toetused 19 395,00

Muud tegevuskulud 1 837 953,00

  Personalikulud 1 069 539,00

  Majandamiskulud 758 969,00

  Muud kulud 9 445,00

PÕHITEGEVUSE TULEM 75 435,00

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -139 120,00

  Põhivara müük (+) 4 500,00

  Põhivara soetus (-) -32 864,00

 
Põhivara soetuseks saadav 
sihtfinantseerimine(+) 16 900,00

  Muude aktsiate ja osade soetus (-) -106 479,00

  Finantstulud (+) 35,00

  Finantskulud (-) -21 212,00

EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK (+) / PUUDUJÄÄK (-)) -63 685,00

FINANTSEERIMISTEGEVUS 22 416,00

  Kohustuste võtmine (+) 106 479,00

  Kohustuste tasumine (-) -84 063,00

LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS (- vähenemine) -41 269,00

     

EELARVE JAOTUS VALDKONDADES JA NENDE OSAKAAL 
EELARVEST

13,3% Üldised valitsussektori teenused 265 361,00

4,9% Majandus 98 305,00

1,7% Keskkonnakaitse 34 307,00

2,0% Elamu- ja kommunaalmajandus 40 412,00

0,3% Tervishoid 6 792,00

13,5% Vabaaeg, kultuur ja religioon 268 581,00

53,0% Haridus 1 063 114,00

11,3% Sotsiaalne kaitse 227 126,00
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Ambla Lasteaed-Põhikooli veebruarikuu ettevõtmistest 
Veebruarikuu jooksul oleme pal-

juga hakkama saanud: õppi-
nud, laulnud, tantsinud, sportinud 
ja mänginud. 

6. veebruaril toimus Ambla Laste-
aed-Põhikoolis väikekoolide VIII an-
samblite päev CAMERA. Esinemine 
toimus kahes vanusegrupis – mudilas-
kooride ansamblid ja lastekooride an-
samblid. Sellel päeval ei olnud oluline 
võistlusmoment, vaid osalemine muu-
sikalises protsessis, saada positiivne ja 
innustav tagasiside ning muusikaela-
mus  üllatusesinejatelt.

Laulma tuldi Peetri koolist (juh 
Hedi Jürgen), Retla koolist (juh Eda 
Liblik), Vodja koolist (Ulvi Tamm), 
Kabala Lasteaed-Põhikoolist (juh Eda 
Liblik), Väätsa Põhikoolist (juh He-
li Vutt), Laupa Põhikoolist (juh Virve 
Kaljula) ja Päinurme Internaatkoolist 
(juh Sirje Pääslane – Tippi). Ansamb-
leid hindas kolmeliikmeline žürii, kes 
leidsid kõikidele esinenud ansambli-
tele just neile erilised ja omased tun-
nustused, mis said kirja ka koolide 
tänukirjadele. Peale võistlemist oli kõi-
gil võimalus maitsta meie kooli koka 
poolt valmistatud kooki ja suupisteid. 
Lastele korraldas mänge meie kaitse-
õppe õpetaja Lembit Rosina. Üllatu-
sesinejateks olid Tapa muusikakooli 
kitarri ja mandoliini erialade õpilased, 
kes meile direktor Ilmar Kaldi eestve-
damisel meeldejääva ja särtsaka kont-
serdi pakkusid. 

7. veebruaril toimus Türi põhi-

kooli algklasside õppehoones ülerii-
giline mäng „Sirguvad tähekesed“. 
Mängul osales üheksa neljaliikmelist 
võistkonda Järvamaalt ja Lääne-Vi-
ru maakonnast. Meie kooli esindasid 
Annika Mikson ja Robin Keerles 2. 
klassist ning Kirsika Kirsi ja Mari-Liis 
Ojaniit 3. klassist. Mäng koosnes nel-
jast osast: tarkuse-, nupukuse-, muusi-
ka- ja kunstituba. Tarkusetoas toimus 
mälumäng. Küsimused olid koosta-
nud lasteajakirjade „Täheke“ ja „Hea 
Laps“ toimetused 2012. aasta ajakir-
jade põhjal. Nupukusetoas tuli lahen-
dada sudoku. Muusika- ja  kunstitoas 
said lapsed proovile panna oma lau-
lu- ja meisterdamisoskused. Lisaks tuli 
igal võistkonnal ennast tutvustada. Nii 
kõlas meie luuletus:

Ambla koolist tuleme, sirguvad 
tähed oleme. 

Rõõmsasti me särame, oma sõp-
rust täname.

Robin on meil IT mees, arvutites 
kõige ees.

Annika on sõnasepp, sõnu seab 
tal osav näpp.

Kirsika on tantsuneid, liikumises 
kuldne leid.

Mari-Liis on mate- friik, korru-
tab ja liidab siis.

Sudokusid me lahendame, tähe-
kestest lugu peame.

Head lapsed ikka koos -  kodus, 
koolis, mänguhoos.

Mänguks valmistuda aitasid õpeta-
jad Anne Paštšenko ja Pille Kirsi. 

7. veebruaril osalesid meie 5.-7. 
klassi õpilased Järvamaa Nuputa võist-
lusel. Oma panuse võistkonna tule-
musele andsid Liis Kuusemets ja Otto 
Prints 5. Klassist, Sofia Prints ja Jane-
li Kirsi 6. klassist, Hugo Prints, Mikk 
Mäekivi ja Johanna Kask 7. Klassist.

Vastlapäeval käisime kogu koolipe-
rega pikimat liugu laskmas ning pä-
rast sõime kukleid ning jõime kuuma 
teed. Klassidevahelises võistluses olid 
parimad Marek Nõlvak, Sander-Aleks 
Tšistotin, Karl Kapsi, Reigo Kapsi, 
Rasmus Tops, Sandra Morozov, Ane-
ta Mikson ja Ana Bunazoi.

Sõbrapäeval, 14. veebruaril toimus 
koolis PLAY BOX. See erinevate 
bändide jäljendamise võistlus on ku-
junenud meie koolis iga-aastaseks tra-
ditsiooniks. Üritusest võtsid osa kõik 
klassid. Esinemist hinnanud žürii an-
dis välja järgmised preemiad: 1.-2. kl 
“Hea koori ja solistide koostöö”; 3.-4. 
kl “Säravaim esitus”; 5. kl – “Parim la-
vastus”; 6. kl „Parim paroodia” ja 7.-8.
kl “Parim meelelahutus”. Sõbranädalal 
said kõik õpilased valida kooli kõige 
sõbralikuma poisi ja tüdruku. Võrdselt 
hääli kogusid Annika Mikson ja Sofia 
Prints, poistest võitis Otto Prints. 

15. veebruaril toimus “Kooli-
tants 2013” maakondlik eelvoor Pai-
des. Ambla kool osales festivalil juba 
kuuendat korda. Seekord olime sa-
muti väljas kahe tantsuga - “Paha Tu-
ju Tants” 1.-3. klassi lastetantsu kate-
goorias ning “Vaata mind” 4.-6. klassi 

estraaditantsu kategoorias. Juhendaja 
õpetaja Ave Prints.

Neljapäeval, 21. veebruaril toimus 
järjekordne peremäng “Julged ja osa-
vad”. Kohal oli seitse hakkajat pere-
konda. Võisteldi viiel alal – murti pead 
1. – 5. klassi õpikutest pärit küsimus-
tele vastamisel, tuletati meelde hümni 
sõnu, mõõdeti paberlennukite piki-
mat lendu, võisteldi täpsuses ja tähe-
lepanelikkuses. Täname Kirsika, Ma-
reki, Robini, Raidi, Raido, Rasmuse 
ja Reilika ning Mari-Liisi peresid, kes 
ei pidanud paljuks õhtusel ajal lastega 
koos end proovile panna. 

Sellel õppeaastal toimub koolis jär-
jekordne MINIOLÜMPIA. Alates 
novembrist kuni maikuuni võisteldak-
se ühel alal. Praeguseks on toimunud:

Noolemäng (parimad Robin Keer-
les, Liis Kuusemets, Reigo Kapsi, Sofia 
Prints, Hugo Prints). 

Korvpall osavusele (parimad Argo 
Kivirand, Liis Kuusemets, Reigo Kap-
si, Agnes Mikson, Timo Loodis). 

Kabe (parimad Marek Nõlvak, Kir-
ke Laht, Reigo Kapsi, Liivi Palgi, Hu-
go Prints). 

Tulemas on veel suusatamine, märt-
sis ristsõnade lahendamise võistlus, 
aprillis maastikujooks ja mais maasti-
kurattasõit. Praeguseks on võistlusel 
osalenud 32 õpilast.  Kevadel autasus-
tatakse parimaid ja kõikidest aladest 
osalejate vahel loositakse välja spordi-
varustust. 

Ambla koolipere

Mesimummude toimetused
Veebruari pehmed talveilmad 

soosisid õues tegutsemist ja tal-
velõbude nautimist.

Vanem rühm otsustas ette võtta 
matka ja viia metsloomadele süüa. Sel-
leks lepiti kokku jahimees Vello Noor-

veliga. Kuna teekond oleks jalgsi ol-
nud pikk, mindi kohale bussiga. Kõik 
lapsed olid kaasa varunud head-pare-
mat: porgandeid, kartuleid, kapsaid, 
põhku, maisi ja veel muudki. Laste 
jaoks oli väga huvitav vaadata ja uurida 

ümbrust pikksilmaga. Lapsed nägid 
ka, kuhu oli paigaldatud kaamera loo-
made jälgimiseks. Kõik soovijad said 
käia ära varitsustornis ning uudistada 
ümbrust. See oli elamusterohke päev. 
Aitäh onu Vellole. 

Vanem rühm külastas veebruaris 
päris ehtsat teatrit –  Tartu Vanemui-
ses etendus “Kosmonaut Lotte”. Vaa-
tamata pikale sõidule ja kahetunnisele 
etendusele oli see hea elamus. Veel mi-
tu päeva hiljem avaldasid lapsed oma 

(algus lk 3)
Mittesihtotstarbelised toetused 

on Ambla valla liikmemaksud teis-
tele organisatsioonidele.

Muud tegevuskulud on valla hal-
latavate asutuste töötajate persona-
likulud, ülalpidamiskulud hoonete 
ja rajatiste majandamiseks.

Investeerimistegevus ja finant-
seerimistegevus

Investeerimistegevusena on 
Ambla vald planeerinud 2013. aas-

ta eelarvesse järgmiste põhivarade 
võõrandamise (taotletakse valla 
bilanssi peremehetute ehitistena): 
Reineveres Piirituse ja Koigi pargi 
kinnistu ning Jõgisool Kivi küü-
ni kinnistu müük, korteri müük 
Maarjamõisa teel, mis 2012. aastal 
ei õnnestunud. Kokku on planee-
ritud saada tulu varade müügist 4 
500 eurot.

Investeerimistegevuse kuluna 
2013. aasta eelarves on 106  479 

eurot AS Paide Vesi aktsiate ostmi-
seks, et jätkuvalt osaleda ühtekuu-
luvusfondi veeprojektis Aravete ja 
Käravete veevärgi renoveerimisel. 
Põhivara soetuse real on Arave-
te Keskkooli garantiitööde teos-
tamine, mis on lükkunud 2013. 
aasta kevadesse. Finantskulude 
real on planeeritud laenuintresside 
maksmine 21  212 eurot. Finant-
seerimistegevuse real kajastatakse 
tuluna SA Keskkonnainvesteerin-

gute Keskuse (KIK) laenu suuren-
damist 106 479 euro võrra aktsiate 
ostmiseks ja kuluna olemasolevate 
Swedbanki laenukohustuste tasu-
mist  laenugraafikute alusel.

Likviidsete varade muutus 
41  269 eurot on aastavahetuse 
reaalne raha jääk valla arveldus-
kontol, mis osaliselt on suunatud 
2012. aastast ületulevate kulude 
katteks.

Marje Arraste, finantsnõunik

Ambla valla 2013. aasta eelarvest
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positiivseid muljeid. 11. veebruaril toi-
mus juba kolmandat aastat Euroopa 
112 päev, millest ka meie lasteaia lap-
sed osa võtsid. Selle tähistamiseks tegi 
häirekeskus koolidele ja lasteaedadele 
üleskutse valmistada lumest või lumele 
hädaabinumber 112. Pilt meie lumes-
kulptuurist koos lastega avaldati ka 12. 
veebruari Järva Teatajas.

Keskmise rühma lapsed koos oma 
õpetajatega ehitasid suure lumest lossi 
koos laua ja toolidega ning sõbrapäeva 
auks voolisid nad lumest suure punase 
südame. Vahvate kuplitega loss annab 
veel pikaks ajaks võimaluse ronimi-
seks, kodu mängimiseks või lihtsalt 
sõpradega mõtisklemiseks.

Sõbrapäeval toimus mängupidu 
ning töötas sõbrapäeva post. Vanema 
rühma lastel oli omajagu tegemist, et 
postikott sidejaoskonnast ära tuua ja 
kõik õnnitlused lastele kohale toime-

tada. Sõimerühmas toimus vanemate 
kaasabil sõbrakohvik. Kõik vanemad 
olid valmistanud maitsvaid kooke, mi-
da üheskoos laulude ja mängude vahe-
ajal söödi. Ja muidugi peeti ka vastlaid. 
Kõik rühmad leidsid enda võimete-
le sobivad mäed, kust pikk liug lasta. 
Kõige väiksemad lasksid liugu oma 
mänguväljakul. Söödi hernesuppi ja 
vastlakukleid.

Vabariigi sünnipäeva eel käis vanem 
rühm Ambla kirikaias Vabadussõja 
ausambale lilli ja küünalt viimas. Pal-
jud lapsed sattusid Ambla kalmistule 
esmakordselt ning seega nägid nad ka 
sealset ausammast alles esimest korda. 
Oma koduvalla vaatamisväärsusi tuleb 
tutvustada ja kombeid varakult õpeta-
da, muidu aastakümnete pärast kaob 
järjepidevus. Lapsed lugesid ilusa luu-
letuse, meiega ühines ka vallavanem 
Rait Pihelgas. Peale seda võttis vallava-

nem rühma vastu vallamajas, kus vaa-
dati üle kõik tööruumid ja seal tööta-
vad inimesed. Lapsed said vallamajast 
kaasa teadmise, kelle heaks vallas tööd 
tehakse.

Keskmise rühma lapsi võõrustasid 
Aravete Noortekeskuses Annika Ro-
hi ja Piret Kalamägi. Suurt huvi pak-
kus lastele Ambla valda tutvustav film. 
Kuna lapsed on paljude valla vaata-

misväärsustega varasemalt tutvunud, 
siis tuntigi filmist ära objekte, kohti 
ja külasid. Põnevaks tegevuseks pois-
tele osutus lauajalgpall ja joonistami-
ne. Toimus ka pildistamine. Lapsed ja 
õpetajad olid vahva hommikupooli-
kuga väga rahul ja tänavad ettevõtmise 
korraldajaid.

Rühmade tegemised pani 
kirja Ülle Ojamäe

Vanem rühm koos õpetajate ja vallavanem Rait Pihelga-
sega Ambla Vabadussõja ausamba juures

Aravete Noortekeskus võttis kasutusele uudse 
tegevussuuna – mobiilse noorsootöö
Alates 2013. aasta jaanuarist käi-

vitus Aravete Noortekeskusel 
kaheksakuuline mobiilse noorsoo-
töö (MoNo) projekt, mida teostab 
noorsootöötaja Annika Rohi.

Mobiilse noorsootöö kontsept-
sioon on noorte eludele keskenduv 
avatud noorsootööd ja sotsiaaltööd 
sisaldav lähenemine. See tähendab 
noorteni jõudmist, nende suunamist, 
aga ka grupinõustamist sotsiaalruu-
mist lähtudes. 

Mobiilne noorsootöö on teadvus-
tatud tegevusena üle-eestiliselt uud-
ne nähtus. Selle rakendamisel kes-

kendutakse neljale tegevussuunale: 
tänavatöö, töö internetis, noorsootöö 
teenuse tagamine noorte kogunemis-
kohtades ja noorsootöö teenuse taga-
mine teises piirkonnas. Noorsootööta-
jad liiguvad oma tegevustega sinna, kus 
on noored ja ega eelda, et kõik noored 
neid ise noortekeskustes üles leiavad. 
2012. aastal läbi viidud noorsootöö 
kvaliteedi hindamise tulemustest sel-
gus, et mobiilse noorsootöö raken-
damine Ambla vallas on vajalik ning 
parandaks ka edaspidist noorsootöö 
kvaliteeti. Märtsi alguses tehakse algust 
MoNo neljanda suunaga ehk noor-

sootöö teenuse tagamisega teises piir-
konnas. Sellest tulenevalt toimuvad 
noorte jaoks tegevuspäevad 5. märtsil 
kell 14.00-16.00 Ambla Kultuurima-
jas ja 11. märtsil kell 14.00-16.00 Kära-
vete Seltsimajas. Noorsootöötaja poolt 
on tagatud erinevad vahendid, toimub 
nii temaatilisi tegevusi kui ka lihtsalt 
vaba aja veetmist. Oodatud on kõik 
antud piirkondade noored!

Ambla vallas viiakse mobiilset 
noorsootööd läbi Eesti Noorsootöö 
Keskuse ja MTÜ Eesti Avatud Noor-
tekeskuste Ühenduse koostöös läbi-
viidava hanke „Noorte konkurent-

sivõime suurendamiseks ja sotsiaalse 
tõrjutuse vähendamiseks ühiskonnale 
pakutava noorsootöö teenuse osuta-
mine läbi noortekeskuste“ raames, mis 
on rahastatud programmi „Noorsoo-
töö kvaliteedi arendamine“ Euroopa 
Liidu struktuurifondidest ja riikliku 
struktuuritoetuse vahenditest.

Informatsioon mobiilse noorsoo-
töö ja teostajate kohta: www.ank.ee 
„MoNo”. Ülevaade Ambla vallas teos-
tatava MoNo kohta peagi noorsootöö 
lehel ja Facebookis.

Annika Rohi
mobiilse noorsootöö teostaja

Tegus veebruar Tähemaal
Veebruarikuu on alati toimetu-

si täis. Tähistasime lasteaias 
nii vastlapäeva kui ka sõbrapäeva 
ning osalesime Eesti Vabariigi aas-
tapäevale pühendatud aktusel. Kui-
gi haigused kimbutasid meid veeb-
ruarikuus kõvasti, saime siiski kõik 
proovid tehtud ning üritustel osa-
letud.

Vastlapäeval käisime rühmaga 
suurel koolimäel liugu laskmas. Las-
te emotsioonid olid laes, nad olid nii 
rõõmsad ega kartnud suurest mäest al-
la lasta. Kui eelmisel aastal lasime vaid 
poolest mäest alla, siis seekord olid 

lapsed julgemad ning liugu lasti mäe 
tipust. Kõige pikema liu sõitis oma 
roosa kiire kelguga Lily-Kelly Melnik. 
Pärast liu laskmist sõime koos herne-
suppi ja vastlakuklit nagu ikka vastla-
päeval kombeks.

Sõbrapäeva tähistasime tradit-
siooniliselt koos kooliga. Osalesime 
playboxis tantsuga „Gangnam sty-
le“ ehk „kargamise stiil“. Loo valisid 
lapsed ise, kuna rühmas ei olnud üh-
tegi last, kes ei oleks seda lugu tead-
nud poleks. Kuigi alguses ehmatas 
suur koolipere lasteaialapsed ära, siis 
lõppkokkuvõttes võtsid nad julguse 

ikkagi kokku ning tegid väga ägeda 
tantsu. Tublid lapsed! Saime tänu-
kirja parimate hüpete eest. Pärast 
esinemist sõime rühmas üllatustorti, 
mille Marta meile sõbrapäeva puhul 
tõi. Siinkohal suured tänud Marta 
emale Merikesele väga maitsva tordi 
tegemise eest!

Veebruarikuu üritused lõppesid 
meie jaoks Eesti Vabariigi aastapäe-
vale pühendatud aktusel osalemise-
ga, kus lasteaialapsed kodu teemal 
koolilastele laulsid. 

Triinu Uutar
lasteaia- ja liikumisõpetaja

Mesimummude toimetused
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Politseitööst Ambla vallas 2012. aastal
2012. aastal registreeriti Ambla vallas kokku 27 kuritegu, 
mis on ühe kuriteofakti võrra vähem kui 2011. aastal. 

Registreeritud/avastatud kuritegude dünaamika Amb-
la vallas 2010 – 2012., 2010-23/10, 2011-28/16, 2012-
27/14

Võrreldes 2011. aastal registreeritud kuritegusid 2012. 
aastal registreeritud kuritegudega tooksin välja suurene-
nud varavastaste kuritegude koguarvu, mis on suurenenud 
kolme juhtumi võrra. Samas on viie võrra vähenenud isiku-
vastastest kuritegudest kehaliste väärkohtlemiste arv. Selle-
le vaatamata ei ole põhjust rahuloluks, sest piirkonnas toi-
mus üks mõrv.

Võib arvata, et sagenenud varavastased kuriteod on tin-
gitud üldisest majanduslikust olukorrast ja et olukord ma-
janduses paraneb aega mööda, tuleks varaomanikel, ette-
võtetel ja eraisikutel jätkuvalt tähelepanu pöörata oma vara 
turvalisuse tagamisele. Politsei on alati valmis nõustama 
neid, kellel huvi enda ja oma vara turvalisuse parandami-
seks. Ambla valla puhul on tegemist turvalise elukeskkon-
naga. Positiivsena saab välja tuua selle, et kõik registreeritud 
isikuvastased kuriteod on avastatud ning saanud kohtula-
hendid. Kindlasti on ennetustööga võimalik politseil koos-
töös erinevate huvigruppide ja koostööpartneritega suu-
rendada veelgi valla üldist turvalisust.

Nagu varasematel perioodidel nii ka aastal 2012 regist-
reeriti enim kuritegusid Aravete alevis.

Väärtegusid avastati 2012. aastal Ambla vallas kokku 
153, mis on 12 võrra vähem kui eelneval perioodil, kuid 
siiski samas suurusjärgus. Alaealiste poolt toimepandud 
väärtegusid avastati 2012. aastal kokku 15, mis on kahe 
võrra enam kui eelneval perioodil. Nagu eelmisel aastal, nii 
ka 2012. aastal panid alaealised toime liiklusseaduse, alko-
holiseaduse ja tubakaseaduse rikkumisi.

Tabel nr 1 Enim registreeritud kuriteod valla kolmes haldus-
üksuses 2011- 2012 a

Ambla-Aravete 7-9
Aravete-Käravete 5-4

Rava-Ambla 4-4

Tabel nr 2 Enim registreeritud ja avastatud kuritegude liigi-
lisus Ambla vallas 2012. aastal

Karistusseadustik 2012 registree-
riti/avastati

§ 266 Omavoliline sissetung 3 / 3

§ 209 Kelmus 2 / 0

§ 114 Mõrv 1 / 1

§ 199 Vargus 17 / 7

§424Mootorsõiduki juhtimine 
joobeseisundis 1 / 1

Tabel nr 3 Avastatud väärtegude liigilisus Ambla vallas 2012
Alkoholiseadus 2 sh 1 alaealist

Karistusseadustik 5
Liikluskindlustusesea-

dus 5

Liiklusseadus 134 sh 11 alaealist
Teeseadus 2

Tubakaseadus 3 sh 3 alaealist

Meelis Somelar, ülemkonstaabel, korrakaitsebüroo 
Paide politseijaoskonna piirkonnapolitseinik
Isikute vastuvõtt Aravete konstaablipunktis 
teisipäeviti kl 08.00-09.00, tel: 612 3544.

Kas Sina kannad helkurit?
Helkur pimedal ajal on kohus-

tuslik, aga kas me ikka kan-
name helkurit? Käesoleva aasta 
alguses teostati Ambla valla noor-
te algatusel kolm helkurikand-
mist propageerivat ettevõtmist.

21. veebruaril korraldas Ara-
vete Noortekeskus 4H klubi Si-
grikesed eestvedamisel helkuri-
kontrolli Amblas, Käravetel ja 
Märjandi tanklas. Ajavahemikul 
18.05-19.19 kohati 21 inimest, 
neist vaid viiel oli rippuv helkur. 
Helkuri mitte kandmist põhjen-
dati vastustega: olen ära kaota-
nud, olen autoga, helkur on kotis 
või autos, jopel on helkuriribad, 
kasutan mobiili valgust. Pea kõik 
inimesed said noortelt kingitu-
seks helkuri soovitusega seda alati 
kanda – ka siis, kui sõidetakse au-
toga, sest autost väljudes oled ik-
kagi jalakäija!

Tänusõnad kohalikule konstaabli-
le Meelis Somelarile ja Eesti Avatud 
Noortekeskuste Ühendusele helkuri-

te eest. Antud ettevõtmine oli ühtla-
si ühendatud MoNo-ga ehk mobiilse 
noorsootööga Ambla vallas.

Ka Aravete Keskkooli õpilasesindus 

otsustas sarnaselt Paide Ühisgmnaa-
siumile kontrollida õpilaste helkurite 
olemasolu. Koostööd tehti Politsei- ja 
Piirivalveametiga ning Maanteeame-
tiga. Esmalt jagasid õpilasesinduse 
liikmed ise õpilastele ja koolitöötaja-
tele helkurid, kellel see puudus. Järg-
misel nädalal teostasid helkurikont-
rolli ametnikud ning viisid samal 
hommikul läbi ka loengu helkuri ka-
sutamise teemal. Kokku jagati ligi 70-
le õpilasele puudulikud helkurid, mis 
tähendab, et peaaegu pooltele kooli 
õpilastele. 

Õpilasesindus kavatseb selle 
numbri vähendamiseks aktsiooni 
korrata põhjusel, et seadus on jär-
gimiseks ja tegemist on siiski kõige 
odavama elukindlustusega. Siin-
kohal soovime kiita kõiki 10. klas-
si õpilasi – kõigil neil olid helkurid 
olemas!

Annika Rohi, Ambla valla 
noorsootöötaja

Keli Tubin, Aravete Keskkooli 
õpilasesinduse asepresident

VÄÄTSA 
RAHVAMAJAS

6. aprillil 2013.a kell 
12.00

17.korda
HUUMORIPÄEV

MAAMEES MUIGAB

Ootame taas Väätsale 
esinema kõiki huumori-
meelseid, nalja ja naeru 

armastavaid inimesi.
Mõelge välja, tuletage 
meelde ja vormige la-
vaküpseks kõik naljad, 
anekdoodid ja estraa-

dikavad ning sõitke 
Väätsale.

Pange maamees mui-
gama ja naine nae-

rust rõkkama

Žürii selgitab välja 
parima anekdoodi-

vestja, naljade esitaja 
ja estraadikava et-

tekandja. Lisaks eri-
preemiaid ja publiku 

lemmik.
Igal osalejal on lubatud 

esineda ühe indivi-
duaalse ja ühe

kollektiivse etteastega.

Esinemisaeg kuni 7 mi-
nutit (kollektiividel max 

12minutit)
Ajast kinni pidamine 

vajalik!

Osalustasu on 2 eurot 
inimene (sisaldab söö-

giraha).

Esinejatele registreeri-
mine kohapeal alguse-

ga kell 11.00

Osavõtust palume tea-
tada 29.märtsiks  tervi-
sekompleks@vaatsa.ee

Lisada etteaste 
pealkiri , olemus, 
kestvus, esinejate 
nimekiri, kontak-

tandmed.  Teave tel.  
56 911 038, 
38 79 177

Aravete 4H klubi Sigrikesed liikmed 
Gerli Priilinn, Kelli ja Kristiina 
Serjogin ning Maleena-Kristiin 
Augjärv uurivad vallavanem Rait 
Pihelgase helkuri olemasolu. 
Foto: A. Rohi
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Ambla Spordiklubi korvpallimees-
kond jätkas mänge Eesti Meistri-
võistluste II liiga vahegrupiturniiril 
kaotusega SK RIM/Scanweld mees-
konnale 67:86, BC Kala/Põlvale 
78:89 ja Tartu Kalev/Estikole 60:63. 
Vahegrupiturniiril on Ambla SK 
meeskond kogunud 6 võitu ja 4 kao-
tust, mis annab enne play-off mänge 
tõenäoliselt 3. koha. Meie meeskon-
na vastaseks ¼ finaalis on Kuressaare 
meeskond, kellega esmalt kohtutak-
se võõrsil ja seejärel kodus. Kohtu-
mised peetakse 2 võiduni.

Järvamaa MV korvpallis on 
Ambla SK meeskond seni alistanud 
Koigi 96:69, Viking Window 86:74 
ja Luutari 111:52. Aravete mees-
kond aga võitis JKHK meeskonna 
79:67 ja Väätsa 69:51 ning kaotas 
KK 7-le 80:90.

Ambla SK suusatamise seeria-
võistluse 3. etapil, mis sõideti klassi-
kalises tehnikas Kangrumäe radadel, 
osales 55 suusatajat ja gruppide pare-
mad olid:

- 6 a. T+P Maanus Udam, Aleks 
Homin, Mairit Kaarjärv

7 - 10 a. T       Laura Lään, Karolii-
na Tõnisson, Aiki Jalakas

7 - 10 a. P       Aron Ott, Kert Järva, 
Mehis Udam

11-13 a. T Kaidy Kaasiku, Keidy 
Kaasiku, Anni Jalakas

11-13 a. P    Jarmo Kaasiku, Mari-
us Kaarjärv, Kasper Keerberg

14-16 a. T   Mairis Õispuu, Vivian 
Vellama, Egle Sepp

14-16 a. P    Kaarel Kasper Kõrge, 
Karl Järva

17-34 a. N    Eneken Jalast, Signe 
Selge, Jaanika Jalast

17-39 a. M    Ilmar Udam, Janno 
Rodendau, Sven Selge

N vet.          Maris Kaarjärv, Jana 
Matvejeva, Maili Antons

M vet.           Avo Siilak, Aivar La-
genõmm, Aivar Saarepuu

Seeriavõistluse viimane, 4. etapp 
suusatati Kangrumäel vabatehnikas 
ühisstardiga, osales 55 suusatajat ja 
gruppide paremad olid:

- 6 a. T+P Maanus Udam, Kerto 
Kaasiku, Mairit Kaarjärv

7 - 10 a. T Aiki Jalakas, Laura 
Lään, Karoliina Tõnisson

7 - 10 a. P Kert Järva, Rico Rohi, 
Aron Ott

11-13 a. T Anni Jalakas, Kaidy 
Kaasiku, Pileriin Kirsipuu

11-13 a. P Jarmo Kaasiku, Braian 
Jullinen, Kasper Keerberg

14-16 a. T Mairis Õispuu, Egle 
Sepp

14-16 a. P Kaarel Kasper Kõrge, 
Karl Järva, Rauno Sepp

17-34 a. N Jaanika Jalast, Eneken 
Jalast

17-39 a. M Ilmar Udam, Janno 
Rodendau, Sten Selge

N vet.  Maris Kaarjärv, Jana Mat-
vejeva, Pille Palumaa

M vet.  Aivar Saarepuu, Aivar La-
genõmm, Aksel Jalakas

Seeriavõistlusel osales kokku 86 
suusatajat 213 osaluskorraga Lää-
ne-Virumaalt, Harjumaalt ja Järva-
maalt. Kokkuvõttes, kus arvesse läks 
3 parema etapi tulemus ja 4 preemia-
punkti osalemise eest kõigil 4-l eta-
pil, olid gruppide paremad:

- 6 a. T+P Maanus Udam, Kerto 
Kaasiku, Aleks Homin

7 - 10 a. T Aiki Jalakas, Laura 
Lään, Karoliina Tõnisson

7 - 10 a. P Kert Järva, Kristo Sepp, 
Aron Ott

11-13 a. T Kaidy Kaasiku, Pileriin 
Kirsipuu, Anni Jalakas

11-13 a. P Jarmo Kaasiku, Braian 
Jullinen, Kasper Keerberg

14-16 a. T Mairis Õispuu, Egle 
Sepp

14-16 a. P Kaarel Kasper Kõrge, 
Karl Järva, Rauno Sepp

17-34 a. N Eneken Jalast, Jaanika 
Jalast, Signe Selge

17-39 a. M Ilmar Udam, Janno 
Rodendau, Sven Selge

N vet.  Maris Kaarjärv, Jana Mat-
vejeva, Maili Antons

M vet.  Aivar Saarepuu, Aivar La-
genõmm, Aksel Jalakas

Traditsiooniline Madisepäeva 
suusasõit, mille raames selgitati ka 
selle aasta Järvamaa meistrid suusa-
tamises, tõi Kangrumäe suusarada-
dele kokku 50 suusahuvilist Tallin-
nast, Lääne-Virumaalt, Pärnumaalt, 
Raplamaalt ja Järvamaalt, kellest osa 
andsid oma panuse ka üleeestilise-
le tervisespordiüritusele „Liikudes 
ümber maakera“. Aravete radade pa-
nus sellesse üritusse oli 613 km. Ma-
disepäeva suusasõidu paremad olid:

T16   9km Egle Sepp, Vivian Vel-
lama

P16   9km Erkki Salla, Hans Mark 
Võsu

N      9km Liisa Noormets, Eva Pe-

rejainen, Jaanika Jalast
M    20km Raimo Salla, Bert Tip-

pi, Kaarel Kasper Kõrge
N35+ 9km Siiri Poopuu, Maili 

Antons, Hele Kaasiku
M40   15km Urmas Utar, Avo Sii-

lak, Vello Lillipuu
M50+  9km Ervi Kaasiku, Heino 

Kurrikoff, Paul Jalast  
Ambla Külaliiga saalijalgpal-

li turniiril osales 4 võistkonda 29 
mängijaga. Turniiri võitis 2 võidu 
ja 1 kaotusega FC Ambla, kes män-
gis koosseisus Aron Kütismaa, Vo-
lodja Erdei, Alar Heinsaar, Margus 
Porkveli ja Jako Kullamägi. Samu-
ti 2 võidu ja 1 kaotusega, kuid kao-
tusega just FC Amblale, saavutas II 
koha Roosad Pantrid meeskond, 
kes mängis koosseisus Kaur Lilleväl-
ja, Indrek Lumiste, Aigar Lumiste, 
Steven Leppik, Sander Nork, Jan-
Are Nursi, Taavi Taff, Marko-Mait 
Metso ja Siim Kossar. III kohale jäi 
võistkond Õhust ja Armastusest, kes 
mängis koosseisus Leino Avi, Rene 
Puhke, Mikk Paap, Urmas Raaper, 
Taavi Grünthal, Aron Tammearu 
ja Rauno Tikko. 4.kohaga pidi see-
kord leppima turniiri kõige noorem 
meeskond FC Noored, kes mängis 
koosseisus Veli Kask, Ingvar Toka-
ruk, Jörgen Vikat, Mikk Mäekivi, 
Gregor Pent, Simo Lanto ja mängiv 
treener Sirgo Voore. Turniiri pari-
maks mängijaks tunnistati Volod-
ja Erdei ja parimaks väravavahiks 
Rauno Tikko. Turniiri kõige resul-
tatiivsem mängija oli 4 tabamusega 
Volodja Erdei.

Jalgpalli välishooaeg algab Amb-
la Vallameeskonnale aprillis, kui star-
dib Eesti jalgpallimeistrivõistluste 
III liiga, peetakse Eesti jalgpalli kari-

kavõistluste Väikese Karika ja Suure 
Karika esimesed kohtumised.

9. märtsil toimuvad Aravetel 
Kõrvemaa XXVI Talimängud, 
kuhu ootame osalema eeskätt kõiki 
suusahuvilisi, kus osavõtjate arv on 
piiramatu ja võistlusgruppe 13 ala-
tes - 6 aastastest  lastest ja lõpetades 
2 erineva veteranide vanusegrupiga. 
Kuna suusatamises toimub elekt-
rooniline ajavõtt, siis tuleb teha eel-
registreerimine hiljemalt 6. märtsiks 
kas Reimo Kaasikule reimo.kaasi-
ku@mail.ee või Leo Matikaineni-
le leo.matikainen@mail.ee lisades 
nimele ka sünniaja. Kõrvemaa XX-
VI Talimängude ajakava:

Kell 10.00   suusatamine  Kangru-
mäel

Kell 11.45   AVAMINE  Aravete 
Spordihoones

Kell 12.00   saalijalgpall  Aravete 
Spordihoones

Kell 14.00   võrkpall   Aravete 
Spordihoones

Kell 14.00   kabe   Aravete KK au-
las

Kell 16.00   juhtide võistlus  Arave-
te Spordihoones

Kell 16.30   komb. teatevõistlus 
Aravete Spordihoones

Kell 17.00   mälumäng  Aravete 
KK aulas

Kell 18.00   LÕPETAMINE, AU-
TASUSTAMINE Aravete KK aulas

Lõunasöök igale osalejale kell 
13.00 – 15.00 Aravete KK sööklas.

Täpsema info saamiseks saab ju-
hendiga tutvuda nii Ambla valla ko-
dulehel kui ka Ambla Spordiklubi 
kodulehel. TULE LÖÖ KAASA JA 
SA EI KAHETSE!   

Leo Matikainen, 
valla spordijuht

Valla spordielust

Veebruarikuu spordisündmustest

SPordiiNfo MärTSiS:

01.03-03.03 XII Eestimaa Talimängud, Võrus
07.03 kl 11.00 Järvamaa koolide MV suusatamises, Kangrumäel
08.03 kl 19.00 Järvamaa MV korvpallis, Aravete- JKHK, Väätsal
09.03 kl 10.00 Kõrvemaa XXVI Talimängud, Aravetel 
10.03 kl 15.30 Järvamaa MV korvpallis, Ambla SK –Paistu, Koigi SH-s
15.03 kl 20.30 Järvamaa MV korvpallis, Aravete - KK7, Väätsa ASH-s
20.03 kl 19.00 Järvamaa MV korvpallis, Ambla SK – Paide Viking 
Window, Aravete SH-s
23.03 kl 15.30 Järvamaa MV korvpallis, Aravete – Tarbja, Tarbja SH-s
24.03 kl 14.00 Järvamaa MV korvpallis, Ambla SK – Koigi, Koigi SH-s 
märts erigraafik Eesti MV korvpallis, ¼ finaalid
märts erigraafik Järvamaa MV võrkpallis, mehed 
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Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@gmail.com; 
www.kalurileht.ee

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee. Toimetaja: Annika Rohi

Järvamaa muuseum ootab fotosid ametitest 

Viimase paarikümne aasta jook-
sul on ühiskonnas, sh ettevõt-

luses toimunud olulised muutused. 
Aastakümne jooksul on teisene-
nud või ka kadunud mitmed ame-
tid, paljud töövõtted pole enam 
need, kasutusel ei ole varasemaid 
tööpinke ega - riistu. Kõigi nende 
muutuste käigus on erinevate töö-
de tegemist jäädvustatud suhteliselt 
tagasihoidlikult.

Et töö tegemisega seonduv kultuu-
ripärand ei kaoks unustusehõlma kõi-
gi oma nüanssidega, soovib muuseum 
säilitada tulevastele põlvedele võima-
likult hea ülevaate 21.sajandi alguse 
ametitest ja töödest Järvamaal.

Projekti „21. sajandi alguse ametid 
Järvamaal“ raames ootame inimestelt 
fotosid, mis kajastaksid nende endi või 
nende lähedaste tööd. Oleme tänuli-
kud, kui pildistate, otsi-
te albumist või arvutist 
välja töötamisega seo-
tud fotod, mis on teh-
tud käesoleval sajandil. 

Saates neid muuseu-
mi, lisage fotodele juur-
de kirjeldus: kes on pil-
dil, kus ja millal tegevus 
aset leiab, millise tööga 
või töövõttega on tege-
mist, kes on fotograaf 
ning soovi korral täien-
dav kommentaar või 
lugu. Foto(de)le tuleb 
juurde lisada enda ees- 

ja perekonnanimi, kontakttelefon ja/
või postiaadress.

Saatja vastutab enda ja piltide koh-
ta esitatud andmete õigsuse eest ja kin-
nitab, et on saadetud fotode omanik. 
Osaleja annab Järvamaa muuseumile 
õiguse esitatud fotosid kasutada hari-
duslikel ja teaduslikel eesmärkidel ning 
neid eksponeerida.

Fotosid ootame kuni 28. aprillini 
digikujul aadressile info@jarvamaa-
muuseum.ee või paberkujul aadressi-
le Lembitu 5, Paide 72702. Fotosid ei 
tagastata. Saatjate vahel loosime välja 
muuseumi meeneid.

Saadetud fotod jäävad muuseumi 
ning nende põhjal avame juunis näitu-
se „Kõik tööd on head“. 

Täiendav info
Valev Väljaots
Tel: 385 1867

Ehitus- ja remonttööd.  
Tel: 5344 9657.

Müüa küttepuid, koos 
transpordiga. Tel: 5354 0168.

Müüa lõhutud küttepuid 
– erinevad puuliigid ja 
pikkused. Transport meie poolt. 
Tel: 5618 7373, 5306 0119.

Ostame või rendime 
põllumaad Ambla vallas.  
Tel: 5618 7373, 5306 0119.

KUHU MINNA: 
16.03. kell 14.00 Eakate 
klubi Vokiratas pidu Aravete 
Kultuurimajas.
06.04. kell 11.00 Aravete 
Teatripäev Aravete 
Kultuurimajas. Peale teatripäeva 
algusega kell 19.00 TEATRIPIDU 
Tantsuks ansambel MAHE.
13.04. kell 12.00-14.00 
Taaskasutuslaat osta-müü-
vaheta Aravete Kultuurimajas. 
Tasuta riiete jagamine toimub 
muul ajal! Rohkem infot 
telefonidel 383 2245 (Helle Leps) 
või 5800 5285 (Annika Rohi).

Tamsalu
kultuurimaja juures
kell 9.00–10.30

I ja II kvartalis
5. ja 19. märtsil
2., 16. ja 23. aprillil
14. ja 21. mail
4. ja 18. juunil

Pangabussi peatused:

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, 
tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist 
oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, teha 
arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja sõlmida 
muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning 
finantsteenuste tingimustega aadressil www.
swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi teenuste, 
kellaaegade ja peatuste kohta saate 24h 
telefonilt 6 310 310.

Roosna-Alliku
vallavalitsuse juures
kell 11.00–12.00
Ambla
kultuurimaja juures
kell 13.00–14.00

I ja II kvartalis
15. märtsil
12. aprillil
10. mail
14. juunil

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Pühapäeval, 10. märtsil 
kell 12
4. paastuaja pühapäev armu-
lauaga.
Seejärel koguduse nõukogu 
koosolek pastoraadis,  juha-
tuse ja teiste usaldusisikute 
valimine.
Pühapäeval, 17. märtsil 
kell 12
5. paastuaja pühapäev armu-
lauaga.
Pühapäeval, 24. märtsil 
kell 12
PALMIPUUDEPÜHA armu-
lauaga.

Reedel, 29. märtsil kell 12
SUUR REEDE armulauaga.
Pühapäeval, 31. märtsil 
kell 12
KRISTUSE ÜLESTÕUSMISPÜHA 
armulauaga.
Pühapäeval, 7. aprillil kell 12
Ülestõusmisaja 2. pühapäev 
armulauaga.

Aravete Hooldekodus 28. 
märtsil kell 14 Suure Neljapäe-
va palvus.
Ambla pastoraadis: Laupäeval, 
16. märtsil kell 17 vestlusõhtu 
Mery Kodaveriga.

JUMALATEENISTUSED EELK AMBLA MAARJA KIRIKUS
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